EDITAL N° 010/2010

   A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores de Santa Cruz do

Capibaribe/PE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regime Interno

e demais legislações pertinentes à matéria, I N T I M A  o Ilmo. Sr. José Augusto

Maia,  para apresentar defesa escrita, e caso tenha interesse, também verbal, no

que concerne as Prestações de Contas da Prefeitura Municipal de Santa Cruz do

Capibaribe, exercícios financeiros de 2002, 2006 e 2007, por ocasião da 11ª

Reunião Ordinária do Segundo Período de 2010, a ser realizada no dia 26 de

outubro de 2010, a partir das 20:00h, no plenário da Câmara de Vereadores, onde

na oportunidade esta Casa de Lei, irá proceder a votação dos pareceres prévios

do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, referentes às Prestações de

Contas supramencionadas.

COMUNIQUE-SE e PUBLIQUE-SE.

Santa Cruz do Capibaribe, 20 de setembro de 2010

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
- Presidente -